
~ CÀMARA LEGIStAT1VA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 233 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

I - Exonerar VERA LÚCIA DO NASCIMENTO, do Cargo de
Auxiliar de Segurança, EP-OI, da Coordenadoria de Segurança.

2 - Exonerar LIZETE CABRAL, do Cargo de Auxiliar de
Segurança, EP-01, da Coordenadoria de Segurança.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 de março., de 1999

<;;--

DUllVLt"U'\.'PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-901l " Brasília - DF


